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Koti juuri sinun
tarpeisiisi

firakotona.fi

Tervetuloa suunnittelemaan unelmiesi kotia Tikkurilan 
Silkkihymniin! Olemme koonneet Silkkihymniin kattavan 
valikoiman pintamateriaaleja, kalusteita ja kodinkoneita, 
jotta sinun on helppo luoda koti juuri itsesi näköiseksi. 
Voit valita valmiista sisustusteemoista tai yhdistellä ma-
teriaaleja oman persoonallisen tyylisi mukaan ja luoda 
täysin ainutlaatuisen kokonaisuuden. Laajan valikoiman 
ansiosta kaunis ja käytännöllinen koti on taattu.

Vaikuta kotisi ratkaisuihin 

Meillä jokaisella on omat toiveemme kodin suhteen – olipa kyse 
keittiöstä, kylpyhuoneesta tai työtilasta. Toisen arki alkaa take  
away -kahvilla, kun taas joku nauttii itse valmistetun espresson 
äärellä keittiösaarekkeessa. Yhdelle oma työhuone on välttämättö- 
myys, toiselle koti merkitsee pelkkää vapaa-aikaa. Siksi halu- 
amme tarjota sinulle mahdollisuuden luoda koti, joka vastaa 
juuri sinun tarpeitasi. Sisustusvalinnat viimeistelevät kokonai- 
suuden ja tekevät kodista persoonallisen. Ole ajoissa mukana, niin 
pääset vaikuttamaan asuntosi pohjaratkaisuun ja pintamateriaalei-
hin!

 
Sinun kotisi – sinun näköisesi

Kun teet ostopäätöksen jo rakentamisen alkuvaiheessa, voit vaikut-
taa kotisi ratkaisuihin ja pintamateriaaleihin. Showroomissamme 
pääset tutustumaan ja kokeilemaan materiaaleja paikan päällä. Va-
linnat sujuvat helposti myös kotisohvalta sähköisen asukasportaa-
lin kautta. Lisäksi saat maksuttoman tapaamisen asiantuntijamme 
kanssa, jossa voitte yhdessä määritellä kotisi materiaalivalinnat.

Kun olet ajoissa 
liikkeellä ehdit  
vaikuttaa asuntosi  
pohjaratkaisuun ja 
pintamateriaaleihin!
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Autamme sinut 
liikkeelle

Me Firalla uskomme, että rakentamisen lähtökohta 
on ihminen. Siksi ymmärrämme, että jokainen koti 
on uniikki ja se täytyy pystyä rakentamaan asujansa 
näköiseksi. 

Asiantuntijamme on koonnut tähän esitteeseen monipuolisen valikoi-
man erilaisia materiaalivaihtoehtoja. Suurin osa esitteessä esitetyistä 
vaihtoehdoista sisältyy kotisi hintaan, mutta mukana on myös lisä- 
hintaisia tuotteita, jotka täydentävät harmonisesti eri materiaali- 
kokonaisuuksia.
 
Fira Lookbookin tarkoituksena on inspiroida ja havainnollistaa materiaa-
livalintojen mahdollisuuksia eri tiloissa. Saat asuntokaupan yhteydessä 
tunnukset Firan asukassivustolle fira.homerun.net, jossa pääset tutus-
tumaan laajaan vakiomateriaalien valikoimaan, jotka kuuluvat asuntosi 
hintaan. Portaalista löydät myös valmiita materiaalikokonaisuuksia 
valintojesi tueksi.
 
Jos kaipaat apua materiaalivalintojen tekemisessä, voit varata ajan 
sisustussuunnittelijaltamme, joka auttaa sinua viimeistelemään  
sisustusratkaisusi. Showroomissamme on esillä kattava valikoima  
sekä hintaan kuuluvia että lisähintaisia materiaaleja. Tule paikan päälle 
inspiroitumaan – tutustu vaihtoehtoihin rauhassa, löydä suosikkisi ja 
rakenna niistä juuri sinun kotiisi sopiva kokonaisuus.
 
Tervetuloa valitsemaan uuteen kotiisi juuri sinun tyyliisi  
sopivat materiaalit!

Huomaathan, että materiaalit  
ja laitteet voivat muuttua raken-
nusaikana tavarantoimittajasta 
johtuen. Tällöin muutos korvataan 
vastaavalla tuotteella.

Pidättämme oikeuden muuttaa 
esitteessä esitettyjä materiaaleja 
ja koneita vastaaviin tuotteisiin.



Olemme koonneet tälle aukeamalle uudisasunnon ostamisen 

keskeiset vaiheet. Selkeä kokonaisuus auttaa sinua etenemään 

luottavaisin mielin. Kerromme, miten etenet varauksesta muut-

toon ja missä kohtaa voit vaikuttaa tulevaan kotiisi. Kuljemme 

rinnallasi koko matkan ajan, jotta uusi kotisi tuntuu kodilta jo 

ennen muuttoa.

Polku uuteen kotiin

Tutustu valikoimaan ja varaa asunto

Tutustu Tikkurilan Silkkihymnin asuntovalikoimaan firakotona.fi/silkkihymni – löydä 
koti, joka sopii arkeesi. Tarvittaessa myyntimme auttaa sinua valitsemaan juuri 
sinulle sopivan kodin valmiista asuntopohjavaihtoehdoista.
  
Ennakkomarkkinointi
Ennakkomarkkinoinnissa kohde esitellään ennen rakentamisen aloitusta. Sen avulla 
varmistetaan kiinnostus ja voidaan vielä hienosäätää suunnitelmia ostajien tarpeiden 
mukaan, mikä nopeuttaa rakentamisen käynnistymistä.

Varaaminen
Voit lähettää varauspyynnön verkossa tai ottaa suoraan yhteyttä asuntomyyjään. 
Varauspyynnön jälkeen täytät ja allekirjoitat varauslomakkeen. Varaus antaa sinulle 
etuoikeuden asunnon valintaan ennen myynnin alkamista. Varausmaksu on 
2 500 euroa, joka hyvitetään kauppahinnassa tai palautetaan peruutustilanteessa.  
Varaus ei sido lopulliseen ostopäätökseen, ja asunnot myydään varausjärjestyksessä.

Uudisasunnon ostaminen

Ostaminen etenee selkeästi varauksesta kaupantekoon ja kodin valmistumiseen.  
Sinulla on aikaa tutustua asiakirjoihin ja tehdä päätöksiä rauhassa. Aikainen varaami-
nen mahdollistaa myös vaikuttamisen sisustusratkaisuihin.

Turvallinen asuntokauppa ja maksaminen

Sitova myynti alkaa, kun lain edellyttämät turva-asiakirjat ja vakuudet on asetettu ja 
RS-pankki on hyväksynyt ne.

Materiaalivalinnat ja osakasmuutostyöt
Rakennusvaiheessa voit vaikuttaa kotisi sisustukseen valitsemalla materiaaleja ja muu-
tostöitä. Tutustu Silkkihymnin materiaaliesitteeseen verkossa.

Osakkeenostajien kokous

Kun vähintään neljäsosa asunnoista on myyty, kutsumme ostajat yhteiseen kokouk- 
seen. Saat ajankohtaista tietoa rakentamisesta ja tapaat tulevia naapureitasi.  
Kokouksessa osakkeenostajilla on yhdessä niin päättäessään mahdollisuus valita  
rakennustyön tarkkailija ja tilintarkastaja.

Seuraa rakentamisen edistymistä

Voit seurata rakentamisen edistymistä kuukausittain lähetettävän Fira Kotona asukas-
kirjeen välityksellä. Pääset seuraamaan uuden kotisi valmistumista vaihe vaiheelta. Kun 
rakennustyö on edennyt riittävän pitkälle, tarjoamme mahdollisuuden tutustua työmaa-
han paikan päällä järjestettävällä työmaan tutustumiskäynnillä.

Asunnon tarkastus ja vastaanotto

Ennen muuttoa pääset tutustumaan uuteen kotiisi muuttotarkastuksessa, joka järjeste-
tään yleensä 1–2 kuukautta ennen muuttopäivää. Tarkastuksessa käydään yhdessä läpi 
asunto mahdollisten vikojen ja puutteiden varalta, ja kaikki havaittavat asiat pyritään 
korjaamaan ennen muuttoa. Samalla saat henkilökohtaista opastusta kodin laitteisiin ja 
tekniikkaan, jotta uuden kodin arki sujuu helposti ja vaivattomasti heti ensimmäisestä 
päivästä lähtien.

Muutto uuteen kotiin

Ilmoitamme sitovan muuttopäivän heti sen varmistuttua. Noin kuukautta ennen valmis-
tumista saat muuttokirjeen. Kun asunto on valmis ja maksut suoritettu, luovutamme 
avaimet ja omistusoikeus siirtyy sinulle. Sähköisessä muodossa toimitettavasta kodin-
kansiosta löydät kaikki tärkeät ohjeet ja asiakirjat.

Yhtiökokous ja hallinnon luovutus

Noin kolmen kuukauden kuluttua valmistumisesta järjestetään hallinnonluovutusko-
kous, jossa taloyhtiön hallinto siirtyy osakkaille.

Vuositarkastus

Vuositarkastus pidetään 12–15 kuukauden kuluttua talon valmistumisesta, jossa mah-
dolliset virheet ja puutteet kirjataan. Rakentaja vastaa mahdollisista korjauksista, jotta 
voit asua huoletta.
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Sauna, vaatehuone  
vai kodinhoitohuone?

Osaan Silkkihymnin asuntoja sisältyy hin-
taan oma huoneistosauna – mutta onko 
se juuri sinun arkeasi varten? Ehkä sujuva 
kodinhoitohuone helpottaisi päivittäistä 
elämää tai tilava vaatehuone toisi kaivat-
tua järjestystä ja ylellisyyttä arkeen. Valitse 
tila, joka tuntuu omalta ja tekee kodistasi 
aidosti sinun näköisesi. Kysy lisää myyjäl-
tämme.
Saunan yksityiskohdat on eriteltyinä tarkemmin  
(s. 57 vakiosauna).

Kodinhoitohuoneen ilmeen voit sovittaa yhteen 
keittiön kanssa valitsemalla värit keittiön ovien väri- 
valikoimasta (ks. sivu 46). Yhtenäinen sisustustee-
ma on mahdollista jatkaa kodinhoitohuoneeseen 
asti – tällöin käytämme samoja tasoja, hanoja ja  
vetimiä kuin keittiössä.

Visualisointi kodinhoitohuoneesta.
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Tuotekuvissa saattaa esiintyä poik-
keavuuksia lopulliseen tuotteeseen 
nähden esimerkiksi painoteknisistä 
syistä. Pidätämme oikeuden muu-
toksiin.

Keittiö ja kylpyhuoneteemat on suunniteltu  
muodostamaan yhtenäinen, harkittu kokonaisuus, 
jossa materiaalit ja sävyt täydentävät toisiaan.
Tyylikäs ja toimiva keittiö on kodin luonnollinen 
kohtaamispaikka, jossa syntyvät kiireettömät  
aamiaiset, arjen helpot ateriat ja viikonlopun  
pitkät illalliset ystävien kanssa. Se on tila, jossa 
arjen pienet hetket ja juhlan tunnelma kohtaavat  
luontevasti. 

Kylpyhuone on toinen arjen päänäyttämö, jossa 
valmistaudutaan päivään ja laittaudutaan ilta- 
menoja varten. 
 
Siksi olemme halunneet koota materiaalivalinnat 
harkiten ja moneen makuun sopivaksi, jotta  
jokainen asukkaamme voi rakentaa omaan  
tyyliinsä sopivan kokonaisuuden.

Sisustusteemat

Asunnon myyntipohjassa on esitetty 
suunnitteluvaiheessa tiedossa ole-
vat talotekniikka-asennusten vaati- 
mat alaslasketut katot ja koteloin-
nit. Pidättämme oikeuden lisätä 
asuntoihin tarvittavat koteloinnit ra-
kentamisen aikana LVIS-suunnitel-
mien mukaisesti.

Visualisointikuva Silkkihymnin 70,5 neliöisen asunnosta.
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Lumous

Hiekan ja greigen sävyjä sisältävä lämmin kokonaisuus yhdistelee luonnon materiaaleja harmonisesti toisiinsa. 
Lumous on klassinen valinta joka kestää katseita.

HINTAAN SISÄLTYVÄ VALINTA
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Kylpyhuone
Hana: Krominvärinen pesuallashana pesukoneventtiilillä. 
Kokonaisuuteen kuuluu bidetta-käsisuihku.
 
Lattia: Vaalea lattialaatta kirkastaa kokonaisuutta, ja 
pinnan kevyt elävyys ei tuo likaa esiin yhtä herkästi kuin 
täysin valkoinen laatta. 
 
Seinät: Beigen ja harmaan sävyjä yhdistelevä ja näyttävä 
30x60 cm seinälaatta luo eläväisen mutta harmonisen 
ilmeen. 
 
Suihku: Krominvärinen termostaattinen suihkuhana. 
Suihkuseinä kirkasta lasia, matta-alumiinisilla profiileilla. 
 
Allaskaapisto: Matta allaskaapisto kahdella laatikostol-
la tarjoaa selkeän ja ajattoman ilmeen. Leveys WC- tai 
kylpyhuonetyypin mukaan: 50 cm tai 60 cm. Valittavana 
väreissä valkoinen tai sand. 
 
Peilikaappi: Mattapintainen kaksiosainen peilikaappi 
LED-valolla ja pistorasialla. Leveys WC- tai kylpyhuone- 
tyypin mukaan: 50 cm tai 60 cm. Saatavilla väreissä 
valkoinen tai sand.
 
WC-istuin: Valkoinen WC-istuin tukee kylpyhuoneen 
vaaleaa ja raikasta kokonaisuutta. 
 
Koukustot: Krominväriset koukustot ja WC-paperiteline 
tarrakiinnityksellä, helppo asentaa ilman porausta. 
 

Keittiö 
 
Kalusteovet: Beiget kalusteovet luovat keittiöön vaalean, 
rauhallisen ja ajattoman ilmeen. 
 
Tasot: Harmaanbeige laminaattitaso on käytännöllinen, 
helppohoitoinen ja täyttää arjen käyttövaatimukset. 
 
Välitila: Samppanjan hohtoinen välitila tuo kokonai- 
suuteen hienostunutta sävyä ja kevyttä elävyyttä. 
 
Hana: Musta kaareva hana täydentää keittiön ilmeen ja 
tuo siihen hillittyä kiiltoa. 
 
Lattia: Vaalea parketti luo yhtenäisen ja valoisan  
kokonaisuuden sekä kestää hyvin arjen käyttöä.

Muut tilat
Eteinen: Peililiukuovikomero lisää tilan avaruutta ja 
tarjoaa käytännöllistä säilytystilaa. Rungot, sokkeli ja 
taustat valkoista melamiinia, ovien profiilit alumiinia. 
 
Lattia: Vaalea parkettilattia luo raikkaan ja yhtenäisen 
ilmeen sekä lisää tilan valoisuutta. 
 
Makuuhuone: Kaapistojen valkoiset ovet tukevat  
rauhallista ja ajattoman selkeää kokonaisuutta.

Valkoinen Sand

Kuvassa esitetyt integroidut kylmälaitteet, mikroaaltouuni ja uuni ovat saatavilla lisähintaan.
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Kuiskaus

Harmaan sävyihin kietoutunut kokonaisuus on sopivan neutraali ja ajaton, joka sopii 
moderniin ja skandinaaviseen sisustukseen. 

HINTAAN SISÄLTYVÄ VALINTA
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Keittiö 
 
Kalusteovet: Vaaleanharmaat kalusteovet luovat  
keittiöön rauhallisen ja ajattoman ilmeen. 
 
Tasot: Harmaa laminaattitaso on käytännöllinen,  
helppohoitoinen ja täyttää arjen käyttövaatimukset. 
 
Välitila: Valkoinen välitila tuo keittiöön valoisuutta ja 
korostaa kokonaisuuden selkeyttä. 
 
Hana: Krominvärinen kaareva hana viimeistelee keittiön 
ilmeen ja tuo siihen hillittyä kiiltoa. 
 
Lattia: Vaalea parketti luo yhtenäisen ja valoisan  
kokonaisuuden sekä kestää hyvin arjen käyttöä.

Hintaan sisältyvä sisustusteema Kuiskaus Hintaan sisältyvä sisustusteema Kuiskaus

Kylpyhuone
Hana: Krominvärinen pesuallashana pesukoneventtiilillä. 
Kokonaisuuteen kuuluu bidetta-käsisuihku.
 
Lattia: Harmaat lattialaatat toistavat hienovaraisia sävyjä 
ja luovat rauhallisen, harmonisen kokonaisuuden. 
 
Seinät: Mattapintainen, näyttävä 30x60 cm seinälaatta.  
 
Suihku: Krominvärinen termostaattinen suihkuhana. 
Suihkuseinä kirkasta lasia, matta-alumiinisilla profiileilla. 
 
Allaskaapisto: Valkoinen allaskaapisto kahdella laati-
kostolla tarjoaa selkeän ja ajattoman ilmeen. Leveys  
WC- tai kylpyhuonetyypin mukaan: 50 cm tai 60 cm. 
Valittavana väreissä valkoinen tai sand. 
 
Peilikaappi: kaksiosainen peilikaappi LED-valolla ja  
pistorasialla. Leveys WC- tai kylpyhuonetyypin mukaan: 
50 cm tai 60 cm. Valittavana väreissä valkoinen tai sand. 
 
WC-istuin: Valkoinen WC-istuin tukee tilan vaaleaa ja 
harmonista ilmettä. 
 
Koukustot: Krominväriset koukustot ja WC-paperiteline 
tarrakiinnityksellä, helppo asentaa ilman porausta. 
 

Muut tilat
Eteinen: Peililiukuovikomero lisää tilan avaruutta ja  
tarjoaa käytännöllistä säilytystilaa. Rungot, sokkeli ja  
taustat valkoista melamiinia, ovien profiilit alumiinia. 
 
Lattia: Vaalea parkettilattia luo raikkaan ja yhtenäisen 
ilmeen sekä lisää tilan valoisuutta. 
 
Makuuhuone: Kaapistojen valkoiset ovet tukevat  
rauhallista ja ajattoman selkeää kokonaisuutta.

Valkoinen

Kuvassa esitetyt integroidut kylmälaitteet, mikroaaltouuni ja uuni ovat saatavilla lisähintaan.
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Vapaus

Valkoinen keittiö luo tunnun avoimuudesta, puhtaudesta ja avaruudesta. Valkoiset pinnat heijastavat 
valoa tehokkaasti, mikä tekee tilasta kirkkaan ja avaran sekä antaa vaikutelman raikkaudesta.  
Yhdistämällä tilaan värikkäitä yksityiskohtia tulee kokonaisuudesta rohkea ja persoonallinen.

HINTAAN SISÄLTYVÄ VALINTA



24 25Hintaan sisältyvä sisustusteema Vapaus Hintaan sisältyvä sisustusteema Vapaus

Kylpyhuone
Hana: Krominvärinen pesuallashana pesukone- 
venttiilillä. Kokonaisuuteen kuuluu bidetta-käsisuihku. 
 
Lattia: Antrasiitinvärinen lattialaatta tuo kylpyhuo-
neeseen hillittyä eleganssia ja rauhallista ilmettä. 
 
Seinät: Näyttävä 30x60 cm harmaa seinälaatta  
tukee tilan selkeyttä ja ajattomuutta. 
 
Suihku: Krominvärinen termostaattinen suihkuhana. 
Suihkuseinä kirkasta lasia, matta-alumiinisilla profiileilla. 
 
Allaskaapisto: Allaskaapisto kahdella laatikostolla  
tarjoaa selkeän ja toimivan säilytysratkaisun. Leveys  
WC- tai kylpyhuonetyypin mukaan: 50 cm tai 60 cm. 
Valittavana väreissä valkoinen tai sand. 
 
Peilikaappi: Kaksiosainen peilikaappi LED-valolla ja  
pistorasialla. Leveys WC- tai kylpyhuonetyypin mukaan: 
50 cm tai 60 cm. Valittavana väreissä valkoinen tai sand. 
 
WC-istuin: Valkoinen WC-istuin täydentää  
kylpyhuoneen raikkaan kokonaisuuden. 
 
Koukustot: Krominväriset koukustot ja WC-paperi- 
teline tarrakiinnityksellä, helppo asentaa ilman  
porausta. 

Keittiö 
 
Kalusteovet: Valkoiset kalusteovet luovat keittiöön  
raikkaan ja ajattoman ilmeen. 
 
Tasot: Musta laminaattitaso tuo kokonaisuuteen selkeää 
kontrastia ja on käytännöllinen, helppohoitoinen sekä 
täyttää arjen käyttövaatimukset. 
 
Välitila: Valkoinen marmorijäljitelmä viimeistelee keittiön 
ilmeen ja tuo siihen hillittyä elävyyttä. 
 
Hana: Musta kaareva hana toimii keittiön modernina  
yksityiskohtana ja korostaa kokonaisuuden kontrastia. 
 
Lattia: Vaalea parketti luo valoisan ja yhtenäisen  
kokonaisuuden sekä kestää hyvin arjen käyttöä.

Muut tilat
Eteinen: Peililiukuovikomero lisää tilan avaruutta ja  
tarjoaa käytännöllistä säilytystilaa. Rungot, sokkeli ja  
taustat valkoista melamiinia, ovien profiilit alumiinia. 
 
Lattia: Vaalea parkettilattia luo raikkaan ja yhtenäisen 
ilmeen sekä lisää tilan valoisuutta. 
 
Makuuhuone: Kaapistojen valkoiset ovet tukevat  
rauhallista ja ajattoman selkeää kokonaisuutta.

Valkoinen

Kuvassa esitetyt integroidut kylmälaitteet, mikroaaltouuni ja uuni ovat saatavilla lisähintaan.
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Onni

Murretun vihreät keittiöovet ja messinginväriset vetimet tuovat keittiöön väriä ja ylellisyyttä. 
Kaunis keittiö tuo hyvän mielen jo ennen ensimmäistä kahvikupillista.

LISÄHINTAINEN KOKONAISUUS
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Kylpyhuone
Hana: Messinginvärinen pesuallashana bidetta  
käsisuihkulla. 
 
Lattia: Kuusikulmainen lattialaatta on klassisen  
kaunis ja ajaton, luoden tilaan harmonisen pohjan. 
 
Seinät: Vaaleanvihreä seinälaatta, pystyyn asennettuna, 
toistaa keittiön kaappien rauhallista ja luonnonläheistä 
tunnelmaa. 
 
Suihku: Messinginvärinen suihkuhana.  
 
Huom: Kaikkiin asuntoihin ei ole mahdollista asentaa 
sadesuihkua sähköturvamääräysten edellyttämien  
turvaetäisyyksien vuoksi. Asennusmahdollisuus  
tarkistetaan tapauskohtaisesti.
 
Allaskaapisto: Valkoinen allaskaapisto kahdella  
laatikostolla tarjoaa selkeän ja toimivan säilytys- 
ratkaisun. Leveys WC- tai kylpyhuonetyypin mukaan:  
50 cm tai 60 cm. 
 
Peili: Pyöreä peili valkoisella kehyksillä ja integroidulla 
LED-valolla. 
 
WC-istuin: Valkoinen seinä-WC tukee tilan selkeää ja 
modernia ilmettä. 
 
Koukustot: Messinginväriset koukustot ja WC-paperi- 
teline tarrakiinnityksellä, helppo asentaa ilman porausta. 

Muut tilat
Eteinen: Peililiukuovikomero lisää tilan avaruutta ja  
tarjoaa käytännöllistä säilytystilaa. Runko, sokkeli ja  
taustat valkoista melamiinia, ovien profiili musta. 
 
Lattia: Tammiparketti luo lämpimän, luonnollisen ja 
ajattoman tunnelman kotiin. 
 
Makuuhuone: Kaapistojen valkoiset ovet viimeistelevät 
tilan selkeän ilmeen. Nuppivetimet harjattua kuparia  
tuovat lämpimän ja tyylikkään yksityiskohdan.

Keittiö 
 
Kalusteovet: Vihreät kalusteovet luovat keittiöön  
raikkaan ja luonnonläheisen ilmeen. 
 
Tasot: Vaalea marmoria jäljittelevä kvartsikomposiittitaso 
on kestävä, helppohoitoinen ja täyttää arjen käyttövaati-
mukset. 
 
Välitila: Valkoinen/vaalea välitila tuo keittiöön valoisuut-
ta ja korostaa kokonaisuuden selkeitä linjoja. 
 
Hana: Messinkinen kaareva hana viimeistelee keittiön 
ilmeen ja tuo siihen hillittyä eleganssia. 
 
Lattia: Tammiparketti luo lämpimän, luonnollisen ja 
ajattoman tunnelman keittiöön.

Valkoinen
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LISÄHINTAINEN KOKONAISUUS

Rohkeus

Tummanpuhuva rouheampi ja suurempia kontrasteja tarjoileva kokonaisuus on näyttävä valinta asuntoon. 
Tumma keittiö ei huku tilaan vaan ottaa paikkansa.
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Hana: Musta pesuallashana pesukoneventtiilillä.  
Kokonaisuuteen kuuluu bidetta-käsisuihku.
 
Lattia: Tummanharmaa lattialaatta kestää katseita  
vuodesta toiseen ja luo tilaan ajattoman pohjan. 
 
Seinät: Valkoinen marmorijäljitelmälaatta luo tilaan 
valoisuutta ja hienostunutta eleganssia.
 
Suihku: Musta termostaattinen suihkuhana. Suihku- 
seinä kirkasta lasia, mustalla profiililla. 
 
Allaskaapisto: Musta allaskaapisto kahdella laatikos-
tolla tarjoaa modernin ja toimivan säilytysratkaisun. 
Leveys WC- tai kylpyhuonetyypin mukaan: 50 cm tai  
60 cm. 
 
Peilikaappi: Musta kaksiosainen peilikaappi LED-valolla 
ja pistorasialla. 
 
WC-istuin: Valkoinen WC-istuin viimeistelee tilan  
raikkaan ja selkeän ilmeen. 
 
Koukustot: Mattamustat koukustot ja WC-paperiteline 
tarrakiinnityksellä, helppo asentaa ilman porausta. 
 

Keittiö 
 
Kalusteovet: Mattamustat kalusteovet luovat  
keittiöön modernin ja elegantin ilmeen. 
 
Tasot: Musta kvartsikomposiittitaso on kestävä, 
helppohoitoinen ja täyttää arjen käyttövaatimukset. 
 
Välitila: Valkoinen välitila tuo tilaan valoisuutta ja 
korostaa keittiön selkeitä linjoja. 
 
Hana: Messinginvärinen kaareva hana viimeistelee 
keittiön kontrastin ja tuo modernin yksityiskohdan. 
 
Lattia: Tammiparketti luo lämpimän, luonnollisen ja 
ajattoman tunnelman keittiöön.

Kylpyhuone

Eteinen: Peililiukuovikomero tuo tilaan avaruutta ja  
toimivaa säilytystilaa. Rungot, sokkeli ja taustat  
valkoista melamiinia, ovien profiilit mustat. 
 
Lattia: Tammiparketti luo yhtenäisen ja lämpimän 
ilmeen koko asuntoon. 
 
Makuuhuone: Kaapistojen valkoiset ovet tukevat  
rauhallista ja ajatonta kokonaisuutta.

Muut tilat

Musta saarni
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Uni

Tummansininen keittiö on ollut muodissa jo useamman vuoden ja se jatkaa edelleen suosiotaan värillisten 
keittiöiden sarjassa. Yhdistämällä messinkiset vetimet ja kivitason saat kokonaisuuteen lisättyä pariisilais-
henkistä luksusta.

LISÄHINTAINEN KOKONAISUUS
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Keittiö 
Kalusteovet: Tummansininen sävy luo keittiöön rauhalli-
sen ja modernin ilmeen. 
 
Tasot: Vaalea marmoria jäljittelevä kvartsikomposiittitaso 
on kestävä, helppohoitoinen ja soveltuu hyvin päivittäi-
seen käyttöön. 
 
Välitila: Vaalea välitila lisää valoisuutta ja korostaa  
keittiön selkeitä linjoja. 
 
Hana: Messinkinen kaareva hana toimii keittiön katseen-
vangitsijana ja tuo kokonaisuuteen hillittyä eleganssia. 
 
Lattia: Tammiparketti tuo tilaan luonnollista lämpöä, 
ajattomuutta ja kestävyyttä.

Hana: Musta hana on trendikäs valinta ja tuo tilaan 
tyylikästä kontrastia. 
 
Lattia: Harmaassa lattialaatassa on laineileva,  
kivikuosinen pinta, joka tuo tilaan elävyyttä. 
 
Seinät: Harmaat seinäpinnat luovat tilaan valoisan ja 
rauhallisen taustan, joka tasapainottaa lattian elävä- 
pintaista ilmettä. 
 
Suihku: Musta termostaattinen suihkuhana sekä musta 
suihkusetti. Suihkuseinä kirkasta lasia, mattamustilla 
profiileilla. 
 
Allaskaapisto: Valkoinen matta allaskaapisto kahdella 
laatikostolla tarjoaa selkeän ja ajattoman ilmeen sekä 
toimivaa säilytystilaa. Leveys WC- tai kylpyhuone- 
tyypin mukaan: 50 cm tai 60 cm. 
 
Peili: Pyöreä peili integroidulla LED-valolla, leveys  
kylpyhuonetyypin mukaan.
 
Vetimet: Mattamustat metallivetimet viimeistelevät 
kalusteiden ilmeen. 
 
WC-istuin: Valkoinen seinä-WC tukee tilan selkeää ja 
modernia kokonaisuutta. 
 
Koukustot: Mattamustat koukustot ja WC-paperiteline 
tarrakiinnityksellä, helppo asentaa ilman porausta. 

Kylpyhuone

Eteinen: Peililiukuovikomero tuo tilaan avaruutta ja  
toimivaa säilytystilaa. Rungot, sokkeli ja taustat  
valkoista melamiinia, ovien profiilit mustat. 
 
Lattia: Tammiparketti luo yhtenäisen ja lämpimän 
ilmeen koko asuntoon. 
 
Makuuhuone: Kaapistojen valkoiset ovet tukevat  
rauhallista ja ajatonta kokonaisuutta.

Muut tilat

Valkoinen
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Hehku

Tummanruskea keittiö ja näyttävä kvatsikomposiittitaso antavat keittiölle laadukkaan vaikutelman.  
Kokonaisuus on upean persoonallinen ja leikkisä, joka varmasti ilahduttaa käyttäjää kerta toisensa jälkeen.

LISÄHINTAINEN KOKONAISUUS
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Keittiö 
 
Kalusteovet: Ruskea viilu tuo keittiöön luonnollisen ja 
lämpimän ilmeen sekä korostaa materiaalin aitoa puun-
syykuviota. 
 
Tasot: Vaalea marmoria jäljittelevä kvartsikomposiittitaso 
on kestävä, helppohoitoinen ja soveltuu hyvin päivittäi-
seen käyttöön. 
 
Välitila: Vaalea marmori tuo tilaan valoisuutta ja viimeis-
telee keittiön ajattoman ilmeen. 
 
Hana: Messinkinen kaareva hana toimii keittiön katseen-
vangitsijana ja tuo kokonaisuuteen hillittyä eleganssia. 
 
Lattia: Tammiparketti tuo tilaan luonnollista lämpöä, 
ajattomuutta ja kestävyyttä.

Kylpyhuone
Hana: Messinginvärinen pesuallashana bidetta  
käsisuihkulla. 
 
Lattia: Greigesävyisessä, mattapintaisessa lattialaatassa 
on hillitty kivikuosi, joka tuo tilaan luonnollista ja rauhallista 
elävyyttä. 
 
Seinät: Greigesävyiset, mattapintaiset seinälaatat ovat 
ilmeeltään rauhalliset ja tasapintaiset, korostaen tilan  
luonnollista ja lämminsävyistä ilmettä. 
 
Suihku: Messinginvärinen suihkuhana.  
 
Huom: Kaikkiin asuntoihin ei ole mahdollista asentaa  
sadesuihkua sähköturvamääräysten edellyttämien  
turvaetäisyyksien vuoksi. Asennusmahdollisuus  
tarkistetaan tapauskohtaisesti. 
 
Allaskaapisto: Tammenvärinen allaskaapisto kahdella  
laatikostolla tarjoaa modernia ilmettä ja toimivaa säilytys- 
tilaa. Leveys WC- tai kylpyhuonetyypin mukaan: 50 cm tai 
60 cm. 
 
Peilikaappi: Tammenvärinen kaksiosainen peilikaappi  
integroidulla LED-valolla ja pistorasialla. 
 
Vetimet: Mattamustat metallivetimet viimeistelevät  
kalusteiden ilmeen. 
 
WC-istuin: Valkoinen seinä-WC tukee selkeää ja modernia 
kokonaisuutta. 
 
Koukustot: Messinginväriset koukustot ja WC-paperiteline  
tarrakiinnityksellä, helppo asentaa ilman porausta. 

Muut tilat
Eteinen: Peililiukuovikomero tuo tilaan avaruutta ja toimivaa 
säilytystilaa. Rungot, sokkeli ja taustat valkoista melamiinia, 
ovien profiilit mustat. 
 
Lattia: Tammiparketti luo raikkaan ja yhtenäisen ilmeen sekä 
lisää tilan valoisuutta. 
 
Makuuhuone: Kaapistojen valkoiset ovet tukevat rauhallista 
ja ajattoman selkeää kokonaisuutta.

Tammi
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Vaikuta tulevan  
kotisi materiaaleihin 

Ideoita uuteen kotiin Ideoita uuteen kotiin

Hintaan sisältyvien materiaalien lisäksi sisustussuunnittelijamme 
ovat hinnoitelleet valmiiksi laajan valikoiman erilaisia, juuri sinun  
asuntotyyppiisi sopivia, materiaali- ja muutostyöpaketteja. 

Maanläheiset sävyt ja materiaalit tekevät kokonaisuudesta kotoisan ja 
harmonisen. Klassisten valintojen rinnalle voi hyvin yhdistellä modernia 
ja retroa, kunhan ne tekee harkitusti. Moderni sisustus korostaa yleen-
sä yksinkertaisuutta ja puhtaita linjoja, joten vähemmän on usein enem-
män. Retrohenkiset yksityiskohdat kuten valaisimet, tuovat menneen 
ajan tunnelmaa myös täysin uusiin tiloihin.

Jotain ekstraa

Kuiskaus

Rohkeus

Onni

Lumous

Vapaus

Uni

Mikä on sinun silmääsi miellyttävä 
sisustusteema? 

Hehku
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Kuvien ja värien toistuminen voi vaihdella laitekohtaisesti.

HINTAAN KUULUVAT tammiparkettivaihtoehdot:  

Asiakasportaalissa näet kaikki tarjolla olevat valinnat ja  
pintamateriaalien lisäksi löydät sieltä vaihtoehdot muun 
muassa kodinkoneisiin, hanoihin ja altaisiin.

Huoneisto

Asuntosi seinät maalataan maalarin valkoisella. Lisätyönä voit valita seinämaalin valkoisen  
sijasta värillisen sävyn, jolloin asunnon tunnelma muuttuu helposti ja nopeasti. Voit halutessasi 
valita sävyn Tikkurilan sisävärikartasta ja maalauttaa joko yhden tehosteseinän tai vaikka koko 
asunnon. 

Valikoimastamme löydät sekä tammiparketin että vinyylilankun – valitse itsellesi sopivin.

Tarkett Shade 
Tammi Cotton 

White Tres,
3-sauvainen

Tarkett Pure  
Tammi Nature Tres,

3-sauvainen

Tarkett Shade 
Tammi Cream 

White Tres,
3-sauvainen

Seiniin sävyä

Y487 Piazza

N417 Ruukku

L429 Indigo

X459 Uni

N417 Morelli

H495 Harso

L396 Mehiläisvaha

Y411 Pirtelö

X477 Keisarinna

S440 Silkkitie

G490 Prinssi

H484 Mulperi

N439 Syvänne

H300 Lemonade

Jalkojen alle kodin lämpöä

Tarkett vinyylilankku 
Elegance rigid 55

Contemporary Oak  
natural

Tarkett vinyylilankku 
Elegance rigid 55

Modern Oak
classical

Tarkett vinyylilankku 
Elegance rigid 55

Season Oak 
beige

Tarkett Shade 
Tammi Cotton  

White, 1-sauvainen

Tarkett Shade 
Tammi Cream  

White, 1-sauvainen

Tarkett Shade  
Tammi Nature, 

1-sauvainen

HINTAAN KUULUVAT vinyylilankkuvaihtoehdot integroidulla askeläänieristeellä:  
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HINTAAN KUULUVA, 
taustamaalattu lasi

HINTAAN KUULUVAT LISÄHINTAISET

LISÄHINTAISET, kvartsikomposiitti, paksuus 20 mmHINTAAN KUULUVAT, Laminaatti, 
paksuus 30 mm

MDS20 REM

Helmiäisvalkoinen Satiinimusta

Välitilalevy valkoinen 
marmorijäljitelmä

Kiiltävä valkoinen

Välitilalevy  
Pietra Grigia Black

Samppanja Beige

Keittiön kalusteovet

Keittiön välitila

Keittiö

LISÄHINTAISET

Beige Belmoint

Pietra Grigia Black

Chromix White CMP20 Natural White 

MDS20 Helena Xgloss MDS20 Sirius

Beige Vaaleanharmaa

Valkoinen

Mattamusta Sininen Tammiviilu

Keittiön työtasot

Keittiö

Kulmikas metallivedin,  
reikäväli 138 - 266 mm.  
Värit: valkoinen, rosteri 
tai musta.

Työtasojen ja välitilan levyjen kuosit voivat muuttua 
toimittajasta ja valikoimasta riippuen.

HINTAAN KUULUVAT

Keittiön vetimet

Nuppivedin,  
halkaisija 25–30 mm.  
Värit: valkoinen, rosteri  
tai musta.

Listavedin,  
leveys 188 mm.  
Värit: valkoinen, 
rosteri tai musta.

Ruskea viilu Vihreä

Nuppivedin, halkaisija 35 mm.  
Värit: messinki.

Kulmikas  
metallivedin,  
reikäväli 160 mm.  
Värit: messinki

Vinkki:
Vedin laatikossa tai kaapissa on keittiön 
tärkeä yksityiskohta sekä käytännön että 
ulkomuodon kannalta. Erityisesti yläkaapin 
vetimet kannattaa valita hyvin, sillä ne ovat 
usein korkeudella, johon katse osuu. Halu-
tessasi yläkaapit voidaan toteuttaa myös 
ilman vetimiä. Makuuhuoneen komeroihin 
on valittavissa nuppivedin tai kulmikas me-
tallivedin.
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HINTAAN KUULUVA

Induktiotaso 60 cm, 
musta kehyksetön

HINTAAN KUULUVAT

LISÄHINTAISET

HINTAAN KUULUVAT

HINTAAN KUULUVAT

LISÄHINTAISET

LISÄHINTAISET

LISÄHINTAISET

teräksenvärinen

teräksenvärinen

teräksenvärinen

valkoinen

valkoinen

valkoinen

Kalustepeitteinen

Kalustepeitteinen

Kalustepeitteinen

Musta jääkaappi

Musta kaappi- 
pakastin

Musta jääkaappi-
pakastin

Keittotasot

Mikroaaltouuni

Jääkaappipakastin

Jääkaappi

Kaappipakastin

Keittiö Keittiö

HINTAAN KUULUVAT LISÄHINTAISET

Kalusteuuni

valkoinen teräksen- ja  
mustanvärinen

musta

valkoinen mustateräksen- ja  
mustanvärinen

HINTAAN KUULUVAT

Liesikupu

Airfi Suvi-CF60b  
leveys 600 mm,  

valkoinen runko ja  
musta etulasi

Airfi Suvi-CF60s, 
leveys 600 mm,  

valkoinen runko ja  
hopean värinen etulasi

Airfi Suvi-CF60w, 
 leveys 600 mm,  

valkoinen runko ja  
valkoinen etulasi

Kuvan integroitu uuni on 
saatavilla lisähintaan.
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HINTAAN KUULUVAT

HINTAAN KUULUVAT  
2-osainen kulmapistorasia.

HINTAAN KUULUVAT,  
Päältä asennettava

Damixa Core 
kromi

Damixa Core 
musta

LISÄHINTAISET  
2-osainen kulmapistorasia.

Keittiö

Visualisointikuva Onni-sisustusteeman keittiöstä.

Keittiön hanat

Kulmapistorasiat

Keittiön altaat

Rosteri-allas  

Mikäli valitset lisähintaisen kivikomposiitti- 
tason, altaan malli vaihtuu lisähintaiseen  
altaliimattavaan malliin.  
Värivaihtoehtoina rosteri ja musta.

musta allas 

Väri valkoinen Väri mattamusta ja alumiini

Vinkki:
Jos olet valinnut keittiöösi tumman välitilamateriaalin, 
sointuu tumma välitilan pistorasia siihen paremmin. 

Damixa Silhouette -hana 
on saatavilla messingin-  
värisenä lisähintaan.

LISÄHINTAISET
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HINTAAN KUULUVAT, Svedbergs Sarek,  
2-ovinen peilikaappi led-valolla ja  
pistorasialla.

LISÄHINTAISET, Svedbergs Poem,  
2 vetolaatikolla, leveys WC- tai kylpyhuone-
tyypin mukaan: 50 cm tai 60 cm, vedin rosteri. 
Valittavissa myös 80 cm leveänä. Värivaihto-
ehtoina tammi, tumma saarni tai musta saarni. 

HINTAAN KUULUVAT, Svedbergs Poem,  
2 vetolaatikolla, leveys WC- tai kylpyhuone-
tyypin mukaan: 50 cm tai 60 cm,  
vedin rosteri.

Kylpyhuoneen peilikaappi/peili

Valkoinen Sand

Kylpyhuoneen allaskaluste

LISÄHINTAISET, Svedbergs Sarek,  
2-ovinen peilikaappi led-valolla ja  
pistorasialla. Valittavissa myös 80 cm  
leveänä. Värivaihtoehtoina tammi,  
tumma saarni tai musta saarniviilu. 

Valkoinen TammiSand Tumma saarni

Musta saarni

Kylpyhuone

Kylpyhuoneiden wc-laatat ja -kalusteet mitoitetaan 
märkätilakaavioiden mukaan.

LISÄHINTAISET, Peilit
Peilit ovat yhä enenevissä määrin 
sisustuselementtejä myös kylpyhuoneessa. 
Peili tuo kylpyhuoneeseen valoa ja saa pienen 
kylpyhuoneen vaikuttamaan suuremmalta.  
Fiksut lisäominaisuudet, kuten säädettävä 
valoteho ja värilämpötila, tekevät peilistä 
täydellisen. Voit halutessasi valita myös  
pelkän peilin ilman valaisinta.

LISÄHINTAISET, pyöreä peili valolla.
Peilin valotehoa ja värilämpötilaa voi säätää 
hipaisukytkimellä. Valon voi himmentää oikean 
tunnelman luomiseksi tai säätää kirkkaaksi 
ja oikean sävyiseksi, kun on aika ehostautua. 
Muistitoiminto.

Tammi Tumma saarni Musta saarni

Hintaan kuuluva  
vedin B1

Visualisointikuva 66,5 neliöisen asunnon kylpyhuoneesta.

Tammiviiluiset kaluste- 
ovet ovat valittavissa 
lisähintaan.

LISÄHINTAISET
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LISÄHINTAISET SEINÄLAATAT,  
Laattapiste-Pukkila

HINTAAN KUULUVAT,  
Laattapiste-Pukkila, 30x60 cm

Kylpyhuoneen seinälaatat

White matta White kiiltävä

Savu matta

Tuhka matta

Hiekka matta

Puuteri matta

Europe Beige Europe Grey

Europe White Europe Black Alaska antrasiitti 
30x60 cm

Stone Age, matta 
White, 60x60 cm

Stone Age, matta  
Anthracite, 60x60 cm

Alaska kalkki  
30x60 cm

Stone Age, matta  
Grey, 60x60 cm

Stone Age, matta 
Greige, 60x60 cm

Alaska hiekka 
30x60 cm

HINTAAN KUULUVAT,  
Laattapiste-Pukkila, 10x10 cm

LISÄHINTAISET LATTIALAATAT,  Laattapiste-Pukkila

Kylpyhuoneen lattialaatat

Europe Beige

Concreto Savu,  
matta

Marmorimosaiikki, 
kuusikulmainen, 
tummanharmaa, 
9,5x11 cm, matta

Venetia 
lasitettu klinkkeri 

laatta harmaa,
10x10 cm, matta

Venetia 
lasitettu klinkkeri 
laatta antrasiitti,
10x10 cm, matta

Venetia 
lasitettu klinkkeri 
laatta valkoinen,
10x10 cm, matta

Europe Grey

Concreto Hiekka, 
matta

Europe White

Concreto Tuhka, 
 matta

Europe Black

Concreto Puuteri, 
matta

Paljon lisää valmiiksi hinnoiteltuja vaihtoehtoja  
löytyy asukassivustolta.

Herringbone beige  
mosaiikki, 2,3x7,3 cm 

matta

LPC Herringbone  
vaaleanharmaa mosaiikki, 

2,3x7,3 cm matta

Pukkila Stone Age 
10x10 cm Grey

Pukkila Stone Age 
10x10 cm Greige

Pukkila Stone Age 
10x10 cm White

Pukkila Stone Age 
10x10 cm Anthracite

Kylpyhuone Kylpyhuone

Vinkki: 
Laattasauman värillä on suuri vaikutus loppu- 
tulokseen. Lähtökohtaisesti valitsemme sauma- 
aineen mahdollisimman lähelle laatan sävyä. 
Ilmoitathan meille mikäli toivot vaalealle laatalle 
tummaa saumaa tai tummalle vaaleaa.

LISÄHINTAISET SEINÄLAATAT,  
Laattapiste-Pukkila, 60x60 cm 

Naxos, kiiltävä,  
Helen, 30x60 cm

Alaska savu  
30x60 cm

Cuba, salvia
5x20 cm
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HINTAAN KUULUVAT LISÄHINTAISET

Damixa Core  
kromi

Damixa Core  
musta

Suihkuhanat

Damixa Silhouette 
kromi

Damixa Silhouette
musta 

Damixa Silhouette 
messinki

HINTAAN KUULUVAT LISÄHINTAISET

Damixa Core kromi tai mattamusta Damixa Silhouette mattamusta tai messinki

Kylpyhuoneen hanat ja bidee

HINTAAN KUULUVAT HINTAAN KUULUVAT

Lattia WC-istuin, valkoinen

WC-istuin Kylpyhuoneen ja WC:n  
kattomateriaalit

Ido Glow, istuin valkoinen. 
Huuhtelupainike  

valkoinen, kromi tai musta

LISÄHINTAISET

HINTAAN KUULUVAT

Kiuas Harvia 
Cilindro

Sauna
Seinät: Tervaleppäpaneeli STS 15x90 vale- 
uralla luo saunaan lämpimän ja luonnollisen 
ilmeen. Lasiseinä kylpyhuoneen suuntaan tuo 
valoa ja avaruutta saunaan.

Katto: Tervaleppäpaneeli STS 15x90 valeuralla 
antaa kattoon kevyen, rimamaisen ilmeen.  
Sama kattomateriaali jatkuu kylpyhuoneen 
puolella.
 
Lauteet: Tervaleppäiset lauteet STP 28 × 90 mm  
tuovat saunaan miellyttävän ja kestävän istuin-
pinnan. 
 
Kiuas: Harvia Cilindro -kiuas mahdollistaa  
tasaisen ja miellyttävän lämmön. 
 
Ovi: Kirkas lasiovi tuo tilaan avaruutta ja  
päästää valon kulkemaan. 
 
Valaistus: Siivousvalo lauteen alla parantaa 
käytännöllisyyttä ja turvallisuutta. 
 
Lattia: Lattialaatoitus on sama kuin kylpy- 
huoneessa, luoden yhtenäisen kokonaisuuden.

Pesukoneventtiili on joko hanassa tai erillisinä 
liitäntöinä seinässä kylpyhuonetyypin mukaan.

HINTAAN KUULUVAT LISÄHINTAISET

Vihtan Pisara 3,  
kirkas lasi, 

kromiprofiili

Vihtan Puro 3,  
kääntyvällä  

suihkuseinällä

Suihkuseinä

Vihtan Pisara 3,  
mattamusta profiili

Hintaan kuuluu kääntyvä suihkuseinä.  
Mitat arkkitehtisuunnitelmien mukaisesti.

Huom: Kaikkiin asuntoihin ei ole mahdollista asentaa sade- 
suihkua sähköturvamääräysten edellyttämien turvaetäisyyk- 
sien vuoksi. Asennusmahdollisuus tarkistetaan tapauskoh-
taisesti. 

Tervaleppäpaneeli,
STS 15x90 valeuralla

Valkoinen paneeli,
STS 15x120

Visualisointikuva Silkkihymnin 66,5 neliöisen asunnon kylpyhuoneesta, johon on toteutettu kodinhoitohuone saunan tilalle.
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HINTAAN KUULUVAT

Parvekematto, Orient 
Occident, Terassi 200.  

Väri antrasiitti.

Parvekkeen lattia

Muut tilat

HINTAAN KUULUVAT

Runko, sokkeli ja taustat 
valkoista melamiinia.  

Ovien profiili valkoisena.  
Peililiukuovet.

Eteisen kaapisto

Muut tilat

LISÄHINTAISET

Runko, sokkeli ja taustat 
valkoista melamiinia.  

Ovien profiili mustana.  
Peililiukuovet.

Osaan Silkkihymnin koteja sisältyy hintaan oma 
huoneistosauna – mutta onko se juuri sinun arkeasi 
varten? Ehkä sujuva kodinhoitohuone helpottaisi 
päivittäistä elämää tai tilava vaatehuone toisi  
kaivattua järjestystä ja ylellisyyttä arkeen.  
Valitse tila, joka tuntuu omalta ja tekee  
kodistasi aidosti sinun näköisesi. 

”

Hintaan sisältyvä  
parvekematto viimeistelee  
parvekkeen ilmeen ja  
tekee siitä entistä  
kutsuvamman.

”

Kuva aiemmin valmistuneesta 
kohteesta.
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INKA NUMMELIN
Myynti ja asiakaspalvelu

040 922 6461
asunnot@fira.fi

TARJA ALA-LEPPILAMPI 
Kiinteistövälittäjä, LKV, LVV

0400 790 780
tarja.ala-leppilampi@op.fi

ANITA MANNER
Kiinteistönvälittäjä YKV, LKV 

040 645 2750
anita.manner@op.fi

Koti, joka tuntuu omalta
Löysitkö omasi? Ota rohkeasti yhteyttä – kerromme mielellämme lisää 
kodeista, hinnoista ja aikataulusta sekä autamme sinua  
löytämään juuri sinulle sopivan kodin. 

Esitteessä esitetyt tiedot ja visualisoinnit perustuvat alustaviin suunnitelmiin ja kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään.  
Materiaalien värit, sävyt ja mitat eivät välttämättä vastaa todellisuutta. Kuvissa saattaa esiintyä lisähintaisia materiaaleja  

ja varusteita. Kaikki esitetyt pohjamuutokset sisältyvät hintaan, kun valinta tehdään ennen rakentamisen alkamista. 4/
20
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